1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021                                               № 766                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям

в рамках поддержки сельскохозяйственного

производства на поддержку элитного

семеноводства»

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»

изменения, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС –

начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.

Постановление вносит отдел

сельского хозяйства Администрации

Цимлянского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 12.10.2021 № 766

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»

1. Наименование приложения № 5 к Порядку предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства

изложить в следующей редакции:

«Соглашение о предоставлении субсидии юридическому лицу (за

исключением государственного учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг

на возмещение затрат в рамках поддержки сельскохозяйственного

производства на поддержку элитного семеноводства».

2. Пункт 1.1.1 приложения № 5 к Порядку предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства

изложить в следующей редакции:

«1.1.1. в целях возмещения части затрат Получателя, связанных с

поддержкой сельскохозяйственного производства на поддержку элитного

семеноводства (далее – Субсидия)».

3. В пункте 3.2.1 приложения № 5 к Порядку предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства

слова «КЦ» заменить словами «по аналитическому коду субсидии».